
 
ISTITUTO COMPRENSIVO “DEDALO 2000”  

26040 GUSSOLA (CR) - Via Gramsci n.15 - tel. 0375/64090  
Mail - CRIC81300R@ISTRUZIONE.IT - CRIC81300R@PEC.ISTRUZIONE.IT  

C.F. 90005310199  
Codice IPA: istsc_cric81300r  

 

DELIBERA DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

VERBALE N. 9 

SEDUTA DEL 21/12/2022 

Oggi, mercoledì 21 dicembre alle ore 17,45, in videoconferenza, si riunisce il Consiglio 

d’Istituto per trattare il seguente o.d.g.:  

Omissis … 

 

13.  Convenzione pluriennale noleggio fotocopiatori 

 

Omissis … 

Sono presenti: 

  
  

Presente Assente 

Dirigente Scolastica  Dott.ssa Paola Premi X 
 

Componente genitori  Bellini Barbara   X 

 
Carri Cristina  X 

 

 
Casarotto Ilaria  X 

 

 
Ceresa Mascia  X 

 

 
Cucchetto Laura  X 

 

 Di Stefano Rosaria X  



 Premi Enrico X  

 Remagni Buoli 

Rossano 

X  

 

Componente docenti  Agarossi Marinella  X 
 

Baruffaldi Laura   X 

Bolsieri Rosa  X 
 

Dordoni Monica  X 
 

Faraoni Elisabetta  X 
 

Guarnaccia Giuseppe X 
 

Maestri Catia   X 

Componente A.T.A  Guarneri Ellia  X 
 

Rossini Francesca   X 

 

Svolge la funzione di segretario verbalizzante la maestra Agarossi Marinella. 

Omissis … 

13. Convenzione pluriennale noleggio fotocopiatori  

 

SINTESI DEGLI INTERVENTI  

La DS evidenzia che sono in scadenza i contratti di noleggio pluriennali dei fotocopiatori  

VISTO il Regolamento di Contabilità D.I. 129/2018, art. 45 d)  

VISTO il Codice degli appalti D.L 50/2016, art. 63, comma 5  

si propone di stipulare un contratto annuale con la ripetizione di servizi analoghi rinnovabile 

per altri due anni 



DELIBERA  

VISTA la scadenza dei contratti di noleggio dei fotocopiatori  

VISTO il Regolamento di Contabilità D.I. 129/2018, art. 45 d)  

VISTO il Codice degli appalti D.L 50/2016, art. 63, comma 5  

Il Consiglio d’Istituto  

Delibera  

di stipulare un contratto di noleggio pluriennale dei fotocopiatori  

RISULTATO VOTAZIONE: Presenti n14. , Favorevoli n.14 , Contrari n. 0, Astenuti n. 0 

 

Delibera n. 9/13 del 21 dicembre 2022 “Convenzione pluriennale noleggio fotocopiatori” 

 

Omissis … 

 

Non risultano altri argomenti da discutere, pertanto la seduta è tolta alle ore 19,00.  

 

 

IL SEGRETARIO                  IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO D’ISTITUTO 

                    F.to Agarossi Marinella                                        F.to Premi Enrico 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


